1

 平成２６年度 第６回 臨時役員会議事要旨

日 時  平成２６年６月１８日（水） １１時３５分～１１時３７分

場 所  大会議室

出席者  学長，瀬口理事，中島理事，岩本理事，宮﨑理事

欠席者  吉田理事

陪席者  北村監事

【 審議事項 】

（１） 平成２７年度概算要求事項について

学長から，本件について，要求事項の絞り込み及び要求順位の決定等

の検討を行ってきたものである旨説明があり，協議の結果了承され，直

近の経営協議会及びその後の役員会で審議することとなった。

（２）その他

    特になし。

                   以 上